**E** bñficiatis p viā sy  
 moniacā. vtz retētis  
 bñficijs: possit licite  
 dispēsari cū eis qd q̄ritis. li.  
 Dico q; q̄uis Ray. dicat si  
 bñ recolo: q; oz q; pu<sup>r</sup> rñūciat  
 n̄ derogādo nec sc̄ritati: nec  
 aucti scie tanti viri i iure do  
 ctissimi: negovir vidi cooptu  
 ras: mihi satis rōabile ⁊ scri  
 bile iustevr: qd quidie p̄cticat  
 vt. s. absq; renūciatione factā i  
 actu: dū mō cā hēat i pposito

si obrinē licito mō n̄ poss;: si  
 secū dispēsat cū bōa sc̄cia te  
 neat: p̄supposito q; i circūstā  
 tib; sc̄m. faciat obitū suū: pu  
 ta restituēdo fruct; antea p̄ce  
 ptos l; p̄ponēdo cū curia: aut  
 remissioz petēdo ⁊ obtinēdo  
 ⁊ si icidit i irreglaritatē l; sup  
 p̄sioez añ dispēsationē absti  
 nēdo ab exe. of. suoz ⁊ bñdōi.

**C**Utz religios; d̄ponēs bitū  
 vt ludat ⁊ bñdōi sit excōicat;

**E**meraria dimissio bi  
 tus q; sita doctozib; i  
 grite. Existimo. n. q; re  
 ligiosus dimittēs bitū ad iaci  
 endū palū: v; ludēdū ad pilā  
 v; saltādū: v; tripudiādū: vel  
 discurredō nocte cū talia n̄  
 deceat r̄ligiosos agē: ⁊ siue di  
 missioe bit; fieri p̄nt: iciderēt  
 i canonē pp temerariāz bit;  
 dimissioz. S; balneās se: vel  
 natās: vel piscatiōi intendēs  
 vbi sunt aq; p̄funde cum hoc  
 nō dedecet religiosos: ⁊ cuz  
 habitu fieri nō valcāt: nō m̄  
 biv; q; habitū temerarie di  
 mittat: nec per n̄s icidat in  
 canonē. qd p̄tinet ad gnāge  
 simā. Nec vide in tertia par  
 te sum. ti. xxv. c. liij.

**C**Utrum vti lineis ad car  
 nem sit mortale religiosis.

**Veritur. xlii. de religi**  
**q** osis vitibus lineis ad  
 carne: si mortez ex hoc  
 anime incurrant. **Processus**  
 ordinatos quoniam et eaz arg.  
 pro et contra vito: vt fastidium mi  
 hi et legentibus tollam. **Hoc si**  
 quidem phibetur monachis ex  
 regula sua. Et si bene recolo. in  
 decre. et de sta. mon. **Mobis**  
 vero ex constitutionibus nostris. Et  
 beatus Thomas in quodam quodam dicit quodlibet  
 quibus. i. ar. xx. q. ad esus carniū  
 determinat monachis non esse mo  
 tale hoc: nisi fieret ex conceptu  
 vel contra preceptum superioris. **In**  
 quibus casibus intelligit penas  
 carceris positam monachis hoc  
 faciētib⁹. i. c. Larnē d. **Secra.**  
 di. v. **Lū** igitur non sit magis stri  
 cte phibit⁹ vsus lineoz qm car  
 niū: s; potius e contra. ideo nec  
 vsus lineoz mihi mortale vī  
 nisi ppter conceptū vel preceptū  
 exp̄suz: qd nullibi adhuc legi  
 quo ad monachos et nos. **Mā**  
 de minoribus taceo quoz regu  
 la plena est preceptis. **De** qz  
 consuetudo: et si non sit ipsa cōte  
 ptus: vī tū p̄p̄nqua conceptui:  
 et ad ipsas disponere: iō cauere  
 d; sibi quilibet ab his in eis  
 permanendo.  
**Utruz** peccet mortali qui

nō refert enormia vicia visita  
 tori nō p̄cipiēti s; simp̄lr q̄rēti.

**U** visitantibus quæritur  
 sine formatōe precepti  
 An visitati peccēt cri  
 minaliter. nō ei referēdo enor  
 mia et piculosa: in sequenti que  
 ritur. **Si** talis distinctio suffi  
 ciēter declarat dubiū vsm: pru  
 dētia vsa diiudicet. **Aut** n. tal  
 est visitator q; credit visitatus  
 verisimiliter ipm nescire ma  
 ture et sine scādalo p̄cedere in  
 negocio: aut et dissimulare et  
 nō curate de ipō scō: et tūc nō  
 peccabit. **Aut** est talis q; cre  
 dit. aut h; credē visitat⁹: q; pru  
 denter se hēbit vt bonus p̄r et  
 rect⁹ iudex adhibendo agrua  
 remedia: et tūc occultus ex ma  
 la cōpassione vel negligētia et  
 b̄mōi: et p̄cipue in his que p̄nt  
 hēre reciduationē et de facili  
 trahi in erē. aut vergi in ma  
 gnū scādalu: peccat mortali  
 q; p̄ caritatē boni cōis. **Et** lo  
 cū h; ibi regula iur. i. vi. **Qui**  
 tacet consentire videtur. et di.  
 lxxiiij. **Erroz.**

**Utrū** eligēs ineptū ad pre  
 lationē peccet mortaliter.

**Q**uadragesimā septi  
 mā pponitis multuz  
 intricatā: ad quā extri

tendā aliquas p̄clusiones po  
 nā: residuū vobis ruminādūz  
 dimitto. ¶ Prima videlz. q̄  
 qui eligit aliquē in aliqua pla  
 tura: vel ponit quē nouit esse  
 male p̄scie. vel oīno ineptum  
 et negligētia vel ignorātia: ita  
 q̄ dubitat vel credit religionē  
 sub ei⁹ cura p̄cilitari et pati ia  
 cturā: v̄l pplm̄ male regit: mor  
 taliter peccat. di. lxi. c. Adira  
 mur et ex de dā. et iniur. c. vit.  
 ¶ Sc̄da p̄clo: q̄ ille qui q̄rit  
 absolutionē alicui⁹ p̄lari quē  
 reputat cōpetētē idoneū: sed  
 motus p̄ncipaliter ex indigna  
 tione p̄ cū. vel q̄ secū nō dis  
 p̄sat vt vellet mortali pecca  
 ret: q̄ p̄ iusticiā et caritatē: nisi  
 intēderet et speraret meli⁹ idē  
 posse p̄uidere cōuentui: et ex  
 hoc p̄ncipali⁹ duceret: et si se  
 cūario ex indignatione p̄ illū  
 nō tñ mortifera. ¶ Tertia cō  
 clusio est. Cū sit nimis difi  
 cile mediū tenē in regimine le  
 uitatis et seueritatis. put dicit  
 di. xlv. c. Disciplina. Excessus  
 in altero horū duorū q̄d cōiter  
 accidit in p̄latis: q̄d sit magis  
 expediens subditis: oib⁹ cōpu  
 tatis nō facile dixerim: nisi q̄  
 ex iure diuino hēmus. Iudici  
 um sūi misericordia fiet illi: qui  
 nō fecit misericordiā. Et q̄ be  
 nignū oꝝ hoicūz eē et humanū  
 et mitē ad oēs: et q̄ dirigit do  
 mus māsuetos in iudicio: pp̄  
 q̄d p̄im⁹ a dño electus moy  
 ses mitissim⁹ erat oīum super  
 terrā. Ex iure nāli loquit̄ ep̄s  
 cor: dubitē dicens. Adeli⁹ impe  
 rat qui remissus nupat. et le  
 uiter castigat⁹ reuerentiā exhi  
 bet castiganti. Asperitas autē  
 nimie increpationis: nec correc  
 tionē recipit nec salutē. Et ci  
 cero ad cesarē. Nulla de vir  
 tutib⁹ ei⁹: pietate maior ē. Ex  
 iure canonico. sniaz que misē  
 cordiā verat: nō solū tenere s̄  
 audire fugite: q̄ misericordia  
 potior est cūctis holocausto  
 marib⁹ di. l. pōderet. Et Chriz.  
 Adeli⁹ est reddere dño rōnez  
 de nimia mīa: q̄ de nimia se  
 ueritate. xxvi. q. vii. Alligat. vñ  
 in hoc. nō facile est aliq̄s p̄dē  
 nandus. Et iō si querit aliq̄s  
 absolutionē alicuius: q̄ v̄ ni  
 mis austerus (et si bon⁹) vel cū  
 tractat de eligēdo: q̄rit: p̄sulit:  
 eligit mitiorem sibi: et als cre  
 dēs bñ per illū gubernari cō  
 uentū sūi deū et meli⁹ q̄ per  
 alium austeriorē: q̄uis in qui  
 busdā videat aliū excellere: tñ  
 oib⁹ cōputatis mitiorē putat.